РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОЕ ВЕЧКАНОВО

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 22 мая   2023 года  № 108

 О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского

поселения Старое Вечканово от 22.02.2022 №73 «Об утверждении Порядка

организации и проведении общественных обсуждений или публичных

слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории

сельского поселения Старое Вечканово муниципального района

Исаклинский Самарской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 29.12.2022  №612-ФЗ «О внесении изменений в

Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные

акты Российской Федерации и о признании утратившим силу абзаца второго

пункта 2 статьи 16 Федерального закона «О железнодорожном транспорте в

Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Старое Вечканово

муниципального района Исаклинский Самарской области, Собрание

представителей сельского поселения Старое Вечканово муниципального района

Исаклинский Самарской области РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в решение Собрания представителей

сельского поселения Старое Вечканово от 22.02.2022 №73 «Об

утверждении Порядка организации и проведении общественных

обсуждений или публичных слушании по вопросам градостроительной

деятельности на территории сельского поселения Старое Вечканово

муниципального района Исаклинский Самарской области» (далее –

Порядок):

1.1.в п.п.1  ч.1 главы 4 Порядка слова «65 дней» заменить словами «30

дней»;

1.2.в п.п.3 ч.1 главы 4 Порядка слова «35 дней» заменить словами «30

дней»;

1.3.в п.п.4 ч.1главы 4 Порядка слова «35 дней» заменить словами «30

дней»;

1.4.в п.п.6 ч.1 главы 4 Порядка слова «35 дней» заменить словами «30

дней».

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник

сельского поселения Старое Вечканово» и разместить на сайте администрации

сельского поселения Старое Вечканово муниципального района Исаклинский

Самарской области  в сети «Интернет».

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования

	РЕШЕНИЕ